DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADOR ÁCIDO-BASE
NATURAL COM EXTRATO DE REPOLHO ROXO: UM EXPERIMENTO REALIZADO COM
ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL LL EM UM CLUBE DE CIÊNCIAS de autoria de
NATALIA QUEIROZ SANTOS, ANA JÚLIA VICENTIN MOREIRA, MARIA LUIZA FONSECA
SILVA, FLÁVIA MACHADO DOS REIS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103331

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103331